お客様各位

日頃よりNTT東日本の通信サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
2024年1月5日に2024年2月5日実施でご案内しました電話交換機メンテナンス工事について、
工事日を下記の内容で変更させて頂きます。
作業時間内において「電話・ISDN」が一時的にご利用できない場合がございます。（※）
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。
（※警察:110番、消防:119番、海上保安庁:118番への緊急通報を含みます）

記

2024年2月6日（火）12:00～13:00
上記時間帯のうち5分程度日時

生坂エリアの一部地域

0263-69-1000～1999
0263-69-3000～3999

対象地区・番号

電話交換機メンテナンスのお知らせ(1月5日付)の工事日変更について